
Przejdź przez labirynt, by przetłumaczyć zwrot.

auf dem Bahnhofauf dem Bahnhof

Niemiecki z Frau Milberg

Połącz niemiecki zwrot z jego polskim odpowiednikiem.

1. zum Bahnhof bringen

2. vom Bahnhof abholen

3. mit der Bahn fahren

4. den Zug erreichen

5. den Zug verpassen 

A. odbierać z dworca 

B. zdążyć na pociąg

C. odwozić na dworzec

D. jechać koleją

E. spóźnić się na pociąg

W spirali znajdź następujące wyrazy.

 dworzec główny - _____________

 poczekalnia - ________________

 rozkład jazdy - _______________

 peron - _____________________

 tor - _______________________

 konduktor - __________________

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Nie mam zielonego
pojęcia. 

____________________

____________________

https://niemieckizfraumilberg.pl/auf-dem-bahnhof-na-dworcu/
http://niemieckizfraumilberg.pl/

